PAGE

[image: image1.wmf]

МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Сахалинской области)
П Р И К А З

	«
	14
	»
	марта
	2024

	№
	04-02/057

	Южно-Сахалинск

	 О внесении изменений в План противодействия коррупции
Управления Федеральной налоговой службы по Сахалинской области на 2021-2024 годы, утвержденный приказом УФНС России по Сахалинской области от 20.12.2021 №04-02/082

В соответствии с Приказом ФНС России от 27.02.2024 № ЕД-7-4/156@              «О внесении изменений в План противодействия коррупции Федеральной налоговой службы на 2021-2024 годы», утвержденный приказом ФНС России от 30.09.2021 № ЕД-7-4/861», в целях актуализации  Плана противодействия коррупции Управления Федеральной налоговой службы по Сахалинской области на 2021-2024 годы», приказываю:
1. Внести изменения в План противодействия коррупции Управления Федеральной налоговой службы по Сахалинской области на 2021-2024 годы, утвержденный приказом УФНС России по Сахалинской области от 20.12.2021 №04-02/082, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальникам отделов Управления обеспечить предоставление информации об исполнении Плана в отдел безопасности УФНС России по Сахалинской области в установленные сроки.

3. Общему отделу Управления обеспечить в срок до 18.03.2024 размещение данного приказа в системе «Лотус» в личном ящике каждого начальника отдела Управления для ознакомления и исполнения.
Руководитель УФНС
России по Сахалинской области                                                      А.А.Насыйрова